租房合同-租房合同范本
甲方(房东)：乙方(租房人)：
甲方身份证号：乙方身份证号：
甲方地址：乙方地址：
甲、乙双方经协商一致同意签订本协议，并共同遵守本协议所有条款，明确如下：
1.本协议为固定期限的租房协议，租用房期为一年(2010年7月10号起至2011年7月10号终止)。
2.租房押金费计人民币100元(待房屋到期日，甲方经查看房屋物品无损后退还乙方的全部押金100元)。
3.租房费计人民币1800元一年，分三期支付清，7月10号付400元，9月10号付600元，春节后付800元。
.乙方在租住期间，水、电费应随市场价结算，水费应按每月—元/吨，电费应按每月—元/度。
5.乙方在租住房屋期间必须维护好甲方的房屋及配置件完整无损，如有损坏应按市场价进行赔偿。
6.乙方应制定具体的内部管理制度，妥善保管好自己的贵重物品及财物，注意自己身体的安全。如有遗失贵重物品和财物，甲方不承担任何责任。
7.乙方在租住房屋期间，甲方不得在没经乙方许可下用备用钥匙开启门锁进入房屋，以免造成矛盾。
8.由于甲、乙任何一方的过错，造成本协议不能履行或者不能完全履行的，由有过错的一方承担造成的全部经济损失。如属于双方过错，根据实际情况，由甲、乙双方分别承担各自的经济损失。
9.乙方在协议期满时，应当提前30日以面告形式通知甲方续签协议或终止协议。
10.本协议订立后，双方必须严格履行。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(房东)：乙方(租房人)：
甲方联系电话：乙方联系电话：
签订日期：年月日